פסילה (תיקי הפסילות של המשיב בתיק החקירה), סירובו המתועד לביצוע בדיקת ינשוף לאחר שקיבל הסבר מלא על משמעות הסירוב, ובריחתו הרגלית משוטר המנסה לעכב אותו.

לאחר שקבעתי את האמור לעיל, יעבור בית המשפט לדיון בשאלת מסוכנותו של המשיב ושאלת היכולת לאיין מסוכנות זו בחלופה כזו או אחרת.

ניתנה היום, כ' טבת תשפ"ד, 01 ינואר 2024, בנוכחות הצדדים.